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1. Druge Izmjene i dopunama Financijskog plana HAKOM-a za 2022. 
 

Druge Izmjene i dopune Financijskog plana HAKOM-a za 2022. donose se u sklopu drugih Izmjena i dopuna 

Državnog proračuna RH za 2022. godinu radi probijanja/izvršenja sredstava iznad planiranih na 3. razini 

ekonomske klasifikacije. 

Stavke na kojima je došlo do probijanja povećavaju se do visine procijenjenog izvršenja do kraja 2022. 

godine. 

Druge Izmjene i dopune Financijskog plana donose se sukladno postupku donošenja financijskog plana i 

proračuna (Članak 38.) Zakona o proračunu. 

 

 

  O P Ć I   D I O Plan za 2022.
Povećanje/

smanjenje

Novi plan za 

2022.

PRIHODI UKUPNO 66.134.725 0 66.134.725

PRIHODI POSLOVANJA 66.024.725 0 66.024.725

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 110.000 0 110.000

RASHODI UKUPNO 111.410.915 0 111.410.915

RASHODI  POSLOVANJA 98.022.588 -975.000 97.047.588

RASHODI ZA NEFINANCIJSKU IMOVINU 13.388.327 975.000 14.363.327

RAZLIKA – VIŠAK / MANJAK -45.276.190 0 -45.276.190

Plan za 2022.
Povećanje/

smanjenje

Novi plan za 

2022.

UKUPAN DONOS VIŠKA/MANJKA IZ PRETHODNE(IH) 

GODINA
49.193.860 0 49.193.860

VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNE(IH) GODINA

KOJI ĆE SE POKRITI/RASPOREDITI
-45.276.190 0 -45.276.190
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2. Izmjene i dopune plana rashoda i izdataka 2022. 

 

IZ
V

O
R

K
O

N
TO

NAZIV

111.410.915 0 0 65.724.725 300.000 0 110.000 0 45.276.190

43 31 Rashodi  za  zapos lene 54.400.209 0 0 54.400.209 0 0 0 0 0

43 311 Plaće 40.031.311 40.031.311

43 312 Osta l i  rashodi  za  zapos lene 7.571.451 7.571.451

43 313 Doprinos i  na  plaće 6.797.447 6.797.447

43 32 Materi ja lni  rashodi 42.791.080 0 0 10.862.717 0 0 0 0 31.928.363

43 321 Naknade troškova zapos lenima 3.575.000 3.575.000

43 322 Rashodi  za  materi ja l  i  energi ju 2.503.445 2.503.445

43 323 Rashodi  za  us luge 34.326.260 2.397.897 31.928.363

43 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 5.000 5.000

43 329 Osta l i  nespomenuti  rashodi  pos lovanja 2.381.375 2.381.375

43 34 Financi jski  rashodi 170.049 0 0 170.049 0 0 0 0 0

43 343 Osta l i  financi jski  rashodi 170.049 170.049

43 37
Naknade građanima i  kućanstvima na temel ju 

os iguranja
187.500 0 0 187.500 0 0 0 0 0

43 372
Ostale naknade građanima i  kućanstvima iz 

proračuna
187.500 187.500

43 38 Osta l i  rashodi 63.750 0 0 63.750 0 0 0 0 0

43 383 Kazne, penal i  i  nakade š tete 63.750 63.750

43 41
Rashodi  za  nabavu neproizvedene dugotra jne 

imovine
39.500 0 0 39.500 0 0 0 0 0

43 411 Materi ja lna  imovina - pri rodna bogatstva 1.000 1.000

43 412 Nemateri ja lna  imovina 38.500 38.500

43 42
Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne 

imovine
10.760.750 0 0 1.000 0 0 0 0 10.759.750

43 421 Građevinski  objekti 1.793.750 1.000 1.792.750

43 422 Postrojenja  i  oprema 3.554.000 3.554.000

43 423 Pri jevozna sredstva   750.000 750.000

43 426 Nemateri ja lna  proizvedena imovina 4.663.000 4.663.000

43 45 Dodatna ulaganja  za  osta lu nefinanci jsku imovinu 2.588.077 0 0 0 0 0 0 0 2.588.077

43 451 Dodatna ulaganja  na  građevinskim objektima 518.750 518.750

43 452 Dodatna ulaganja  na  postrojenjima i  opremi 100.000 100.000

43 453 Dodatna ulaganja  na  pri jevoznim sredstvima 1.000 1.000

43 454 Dodatna ulaganja  ua  osta lu nefinanci jsku imovinu 1.968.327 0 1.968.327

51 32 Materi ja lni  rashodi 300.000 0 0 0 300.000 0 0 0 0

51 321 Naknade troškova zapos lenima 300.000 300.000

71 32 Materi ja lni  rashodi 110.000 0 0 0 0 0 110.000 0 0

71 323 Rashodi  za  us luge 110.000 110.000

PLAN RASHODA I IZDATAKA 2022.

Adminis traci ja  i  upravl janje (i z evidenci jskih prihoda)
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IZ
V

O
R

K
O

N
TO

NAZIV

0 0 0 0 0 0 0 0 0

43 31 Rashodi  za  zapos lene 0 0 0 0 0 0 0 0 0

43 311 Plaće 0 0

43 312 Osta l i  rashodi  za  zapos lene 0 0

43 313 Doprinos i  na  plaće 0 0

43 32 Materi ja lni  rashodi -975.000 0 0 -975.000 0 0 0 0 0

43 321 Naknade troškova zapos lenima 0 0

43 322 Rashodi  za  materi ja l  i  energi ju 800.000 800.000

43 323 Rashodi  za  us luge -1.775.000 -1.775.000 0

43 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0 0

43 329 Osta l i  nespomenuti  rashodi  pos lovanja 0 0

43 34 Financi jski  rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0

43 343 Osta l i  financi jski  rashodi 0 0

43 37
Naknade građanima i  kućanstvima na temel ju 

os iguranja
0 0 0 0 0 0 0 0 0

43 372
Ostale naknade građanima i  kućanstvima iz 

proračuna
0 0

43 38 Osta l i  rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0

43 383 Kazne, penal i  i  nakade š tete 0 0

43 41
Rashodi  za  nabavu neproizvedene dugotra jne 

imovine
75.000 0 0 75.000 0 0 0 0 0

43 411 Materi ja lna  imovina - pri rodna bogatstva 0 0

43 412 Nemateri ja lna  imovina 75.000 75.000

43 42
Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne 

imovine
900.000 0 0 900.000 0 0 0 0 0

43 421 Građevinski  objekti 0 0 0

43 422 Postrojenja  i  oprema 0 0

43 423 Pri jevozna sredstva   900.000 900.000 0

43 426 Nemateri ja lna  proizvedena imovina 0 0 0

43 45 Dodatna ulaganja  za  osta lu nefinanci jsku imovinu 0 0 0 0 0 0 0 0 0

43 451 Dodatna ulaganja  na  građevinskim objektima 0 0 0

43 452 Dodatna ulaganja  na  postrojenjima i  opremi 0 0 0

43 453 Dodatna ulaganja  na  pri jevoznim sredstvima 0 0 0

43 454 Dodatna ulaganja  ua  osta lu nefinanci jsku imovinu 0 0 0

51 32 Materi ja lni  rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0

51 321 Naknade troškova zapos lenima 0 0

71 32 Materi ja lni  rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71 323 Rashodi  za  us luge 0 0

P
o

m
o

ći

POVEĆANJE / SMANJENJE 

PLANA RASHODA I IZDATAKA 2022.
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IZ
V

O
R

K
O

N
TO

NAZIV

111.410.915 0 0 65.724.725 300.000 0 110.000 0 45.276.190

43 31 Rashodi  za  zapos lene 54.400.209 0 0 54.400.209 0 0 0 0 0

43 311 Plaće 40.031.311 40.031.311 0

43 312 Osta l i  rashodi  za  zapos lene 7.571.451 7.571.451 0

43 313 Doprinos i  na  plaće 6.797.447 6.797.447 0

43 32 Materi ja lni  rashodi 41.816.080 0 0 9.887.717 0 0 0 0 31.928.363

43 321 Naknade troškova zapos lenima 3.575.000 3.575.000 0

43 322 Rashodi  za  materi ja l  i  energi ju 3.303.445 3.303.445 0

43 323 Rashodi  za  us luge 32.551.260 622.897 31.928.363

43 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 5.000 5.000 0

43 329 Osta l i  nespomenuti  rashodi  pos lovanja 2.381.375 2.381.375 0

43 34 Financi jski  rashodi 170.049 0 0 170.049 0 0 0 0 0

43 343 Osta l i  financi jski  rashodi 170.049 170.049 0

43 37
Naknade građanima i  kućanstvima na temel ju 

os iguranja
187.500 0 0 187.500 0 0 0 0 0

43 372
Ostale naknade građanima i  kućanstvima iz 

proračuna
187.500 187.500 0

43 38 Osta l i  rashodi 63.750 0 0 63.750 0 0 0 0 0

43 383 Kazne, penal i  i  nakade š tete 63.750 63.750 0

43 41
Rashodi  za  nabavu neproizvedene dugotra jne 

imovine
114.500 0 0 114.500 0 0 0 0 0

43 411 Materi ja lna  imovina - pri rodna bogatstva 1.000 1.000 0

43 412 Nemateri ja lna  imovina 113.500 113.500 0

43 42
Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne 

imovine
11.660.750 0 0 901.000 0 0 0 0 10.759.750

43 421 Građevinski  objekti 1.793.750 1.000 1.792.750

43 422 Postrojenja  i  oprema 3.554.000 0 3.554.000

43 423 Pri jevozna sredstva   1.650.000 900.000 750.000

43 426 Nemateri ja lna  proizvedena imovina 4.663.000 0 4.663.000

43 45 Dodatna ulaganja  za  osta lu nefinanci jsku imovinu 2.588.077 0 0 0 0 0 0 0 2.588.077

43 451 Dodatna ulaganja  na  građevinskim objektima 518.750 0 518.750

43 452 Dodatna ulaganja  na  postrojenjima i  opremi 100.000 0 100.000

43 453 Dodatna ulaganja  na  pri jevoznim sredstvima 1.000 0 1.000

43 454 Dodatna ulaganja  ua  osta lu nefinanci jsku imovinu 1.968.327 0 1.968.327

51 32 Materi ja lni  rashodi 300.000 0 0 0 300.000 0 0 0 0

51 321 Naknade troškova zapos lenima 300.000 0 300.000 0

71 32 Materi ja lni  rashodi 110.000 0 0 0 0 0 110.000 0 0

71 323 Rashodi  za  us luge 110.000 0 110.000 0

DRUGE IZMJENE I DOPUNE FINANCIJSKOG 

PLANA HAKOM-A 2022.
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Adminis traci ja  i  upravl janje (i z evidenci jskih prihoda)


